正 本

950218

檔 號：

保存年限：

社圍
法人中華民國養殖． 漁業發展協會 函

地址： 73051 台南市新營區民生路 129 號
聯絡人：洪銀徽

臺柬市中山路 276 號 電語：（ 06) 6571-096 分機 23

傳真：（ 06) 6571-092
囑 受文者：臺東縣政府

發文日期：中華民國 113年 5 月 21 日

發文字號：中養漁協字第 1135298 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本會辦理 113 年度「養殖物種調查暨輔導計畫」教育訓練

課程，惠請宣導轄內業者踴躍參加，請查照。
說明：

一、課程名稱：泰國蝦生活史與養殖環境管理
開課時間：113 年 6 月 14 日（星期五） 9:20（報到）－12:30

開課地點：屏東信國活動中心

報名網址：https:／/reurl.cc/XGqQ8M`` ,.."

二 、 課程名稱：魚類常見疾病與其處理對策

開課時間：113 年 6 月 21 日（星期五） 13:30-15 :30

開課地點：大臺南會展中心努山塔里亞會議室A
報名網址：https://reurl.cc/bVDmp6

三、課程名稱：海水魚苗的種苗生產管理一以大宗魚種為例
開課時間：113 年 6 月 28 日（星期五） 9:20（報到）－12:30

開課地點：和明織品文化館
報名網址：https://reurl.cc/dnLaY z

四、課程表詳見附件，即日超請至線上報名，額滿為止。
五、本會提供「泰國蝦生活史與秦殖環境管理」與「海水魚苗

的種苗生產管理一以大宗魚種為例」教育訓練課程時數讒

明之申請，申請人必須於課程噹夭视自上課並填寫申請表，